РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1813 от 03.07.2009 г.

О присвоении почтового адреса

В целях упорядочения нумерации строений на территории города,                   в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости            в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями               от 19.12.2008 № 3477):

1. Присвоить незавершенному строительством объекту «Физкультурно-спортивный клуб» (условный номер объекта 86-72-22/005/2005-071), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101049:1, предоставленном открытому акционерному обществу «СПЕЦНЕФТЕГАЗСТРОЙ», почтовый адрес – улица Школьная, 24/1.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров